
Hei!

Nå som interessen for skattelistene er på retur, kan dere nå sjekke status for adressekvaliteten på 
innbyggerne i deres kommune, sammenlignet med adressekvaliteten for sammenlignbare kommuner.

Totalt sett har 75% av kommunene registrert valgkort i retur (86% av Ergo's valgkommuner) og 91,4% av 
antall stemmeberettigede.

Oversikten viser antall stemmeberettigede, utsendt valgkort, antall valgkort i retur og returprosent. Oversikten 
inneholder opplysninger fra de 6 siste valgene, samt en sammenligning mellom 2 og 2 valg.

Hva gjøres med returene:
Ved tidligere valg (ikke 2005) har ErgoGroup (inkl. EDB's sine returer) overført dataene maskinelt til 
Skattedirektoratet for videre behandling. Men i 2005 ønsket Skattedirektoratet ikke å gjøre en oppretting, da 
de mente at det var for få kommuner som benyttet valgkort i 2005. Det er med litt undring at vi har mottatt 
følgende korte beskjed fra Skattedirektoratet i år:

Hei, returposten skal ikke sendes folkeregisteret da det ikke er avsatt ressurser til dette arbeidet. Dersom 
dere har en oversikt på retur fylkesvis evt kommunevis er det ønskelig.

Skattedirektoratet
Systemforvaltning-folkeregister

Da vi vet at det er over 30.000 registerrte returer, vil det si at Det Sentrale Folkeregisterert har 
"feil/ufullstendig" adresse på disse personene. Nå skal vi ikke legge hele skylden på adressekvaliteten i 
Folkeregisteret, men utsendelse av valgkort med B-post og midt i sommerferien med vikarer hos Posten vil 
automatisk øke antall returer.

Selv om Skattedirektoratet sentralt ikke ønsker å motta returene, er det lov å ta kontakt med det 
lokale/regionale folkeregister for å høre om de er interessert i å bedre kvaliteten på folkeregisteret i deres 
kommune.

Det må være i alles interessser. Rapport over personer som har fått valgkort i retur kan tas ut i VALG2007, 
funksjon valgkort i retur. NB! Denne rapporten viser manntallsadressen pr. 1.7.2007, mens på selve valgkortet 
er tilskrivningsadressen pr. 14.7.2007. (kan være ulike, da postboks-adresse ofte er benyttet).

Valgkretser:
Ved årets valg var det som kjent obligatorisk med valgkort og i den forbindelse får valgstyrene ofte 
tilbakemelding om at personer har "feil" valgkrets.

Dersom valgstyret har fått slike tilbakemeldinger, bør valgstyret ta kontakt med teknisk etat i kommune og få 
eventuelt korrigert de adresser som har "feil" valgkrets. Ta gjerne oppryddingen nå, forlang å få en skriftlig 
tilbakemelding når rettelsene er utført, bør ta max 14 dager.

Valg- og demokratidagene:
Minner om årets brukermøte i valg 28.-29.nov på Gardermoen.
Se vår hjemmeside og under arrangementer gir deg en oversikt om hvilke temaer som blir holdt, påmelding 
kan også gjøres på samme linken:

http://www.ergogroup.no/

<<Valgkort-i-retur-2007.xls>> 

Med vennlig hilsen,
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Egil Hvideberg
ErgoGroup AS

Postboks 1646 Stoa, 4857 Arendal

Telefon: 37 07 39 41  Mobil: 913 58 655

Telefax: 37 07 39 49  Mail: egil.hvideberg@ergogroup.no
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